
Zatqcznik nr 5 do uchwaly
Rady Gminy Olawa

zdnia 30.05.2012 r.

Plan wydatkow budzetu Gminy Olawa na 2012 rok zwiazany z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych
zadan zleconych gminie ustawami -zmiany

Dziat

852

Rozdziat

85295

Paragraf

3110

Tresc

Pomoc spoteczna

Pozostala dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Razem:

Przed zmianq

3 242 300,00

9 400,00

9 400,00

3842310,86

Zmiana

3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

Po zmianie

3 245 900,00

13000,00

13000,00

3845910,86
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